
BPS 733

PÁRTY REPRODUKTOR S BLUETOOTH
PÁRTY REPRODUKTOR S BLUETOOTH
IMPREZOWY GŁOŚNIK BLUETOOTH
BLUETOOTH PARTY SPEAKER 
BLUETOOTH PARTY HANGSZÓRÓ 

NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE

INSTRUKCJA OBSŁUGI 
USER MANUAL

HASZNÁLATI UTASÍTÁS



CZ - 2

ÚVOD
•  Děkujeme vám za zakoupení tohoto výrobku.
•  Přečtěte si prosím tento návod k použití, abyste se dozvěděli, jak správně s přístrojem 

zacházet. Po přečtení návodu k použití jej uložte na bezpečné místo k možnému 
pozdějšímu využití.

VAROVÁNÍ
Z DŮVODU ZAMEZENÍ RIZIKA ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM NEODNÍMEJTE 
KRYT (ANI ZADNÍ KRYT) VÝROBKU. UVNITŘ SE NENACHÁZÍ ŽÁDNÉ SOUČÁSTI 
URČENÉ K OBSLUZE UŽIVATELEM. PŘENECHEJTE SERVIS KVALIFIKOVANÉMU 
SERVISNÍMU PERSONÁLU. VÝROBEK JE POD NEBEZPEČNÝM NAPĚTÍM. 

NEVYSTAVUJTE VÝROBEK DEŠTI NEBO VLHKOSTI ABYSTE PŘEDEŠLI VZNIKU POŽÁRU 
NEBO ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM. VŽDY VÝROBEK VYPNĚTE ZE ZÁSUVKY KDYŽ 
JEJ NEPOUŽÍVÁTE NEBO PŘED OPRAVOU.

• Nevystavujte přístroj kapající ani tekoucí vodě a nestavte na něj předměty naplněné 
tekutinami, například vázy.

• Zajistěte minimální vzdálenost 30 cm kolem přístroje kvůli dostatečnému větrání.
• Větrání nesmí být bráněno zakrytím větracích otvorů, například novinami, ubrusy, závěsy, atd.
• Na přístroj neklaďte zdroje otevřeného ohně, například zapálené svíčky.
• Pokud používáte síťovou zástrčku nebo přípojku přístroje jako odpojovací zařízení, musí  

být snadno přístupné. 
• Aby byl přístroj zcela odpojen od napájení, musí být jeho síťová zástrčka zcela odpojena  

od sítě.
• Přístup k síťové zástrčce přístroje nesmí být blokován a při zamýšleném používání musí  

být zástrčka snadno přístupná.

NÁZVY OVLÁDACÍCH PRVKŮ
1. Port USB 1
2. Tlačítko Předchozí / Rychle vzad / Ladění-
3. Displej
4. Tlačítko Přehrávání / Pauza / Párování / 

Skenování
5. Kontrolka napájení
6. Ovládání EKVALIZÉRU
7. Port USB 2
8. Hlavní vypínač
9. Konektor extern. zdroje zvuku 3,5 mm
10. Konektor pro KYTARU 6,3 mm
11. Knoflík ovládání VÝŠEK
12. Knoflík ovládání BASŮ
13. Tlačítko REŽIM/PAMĚŤ
14. Tlačítko vypínání a zapínání BASŮ
15. Konektor MIKROFONU 6,3 mm 1
16. Konektor MIKROFONU 6,3 mm 2

17. Knoflík HLASITOSTI MIKROFONU
18. Tlačítko ECHA MIKROFONU
19. Tlačítko Další / Rychle vpřed / Ladění+
20. Knoflík HLASITOSTI
21. Tlačítko FUNKCE / POHOTOV. STAV
22. Tlačítko SLOŽKA / 10/PAMĚŤ+
23. Tlačítko SLOŽKA / 10/PAMĚŤ-
24. Tlačítko Disko/Světlo
25. Knoflík hlasitosti KYTARY
26. Kontrolka funkce Bluetooth
27. Reproduktory
28. Kryt osvětlení LED
29. Výškové reproduktory
30. Síťová zdířka
31. Kolečka
32. Drátová anténa FM
33. Disko světlo



CZ - 3

CZ

UMÍSTĚNÍ OVLÁDACÍCH PRVKŮ

NAPÁJENÍ
Zařízení funguje na přímé elektrické napájení střídavým proudem.

ZÁKLADNÍ FUNKCE
ZAPNUTÍ A VYPNUTÍ ZAŘÍZENÍ
Po připojení k napájení zapnete (vypnete) zařízení stisknutím tlačítka ON/OFF na horní straně 
skříně.

Poznámka:  Pokud nebudete zařízení delší dobu používat, vypněte napájení stisknutím tlačítka 
ON/OFF na horní straně skříně nebo vytáhněte síťový kabel z elektrické zásuvky.

NASTAVENÍ REŽIMU FUNKCE
Chcete-li změnit režim funkce, můžete pomocí tlačítka FUNCTION/STANDBY přepínat mezi 
funkcemi USB1/USB2/BLUETOOTH/AUX/RÁDIO.

NASTAVENÍ HLASITOSTI
1.  Otáčením knoflíku hlasitosti VOLUME na zařízení můžete zvýšit nebo snížit hlasitost hudby.
2.  Otáčením knoflíku hlasitosti kytary GUITAR VOL na zařízení můžete zvýšit nebo snížit  

hlasitost kytary.
3.  Otáčením knoflíku hlasitosti mikrofonu MIC VOL. na zařízení můžete zvýšit nebo snížit  

hlasitost mikrofonu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


